

Zamawiający:

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W GDAŃSKU
ul. E. Orzeszkowej 1, 80-208 Gdańsk
NIP 9570731538, Regon 190597157
<http://www.pogotowie.gdansk.pl>

Gdańsk 05.07.2024

ZP/TP/05/2024

WYJAŚNIENIA SWZ nr 1**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. SUKCESYWNA DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu **2024-06-26 pod nr: 2024/BZP 00382836/01**

Ogłoszenie o zmianie zostało zamieszczone 2024-07-03 pod nr: 00395525/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Wykonawców. Niniejsze wyjaśnienia na zapytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1.

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się do Zamawiającego o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia i wyjaśnienia: Pakiet 1, poz. 15, Czy zamawiający wydzieli poz.15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian.

PYTANIE 2.

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrzędu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga .

PYTANIE 3.

Czy zamawiający wymaga opakowanie papier-folia?

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga .

PYTANIE 4.

dotyczy pakietu 8, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o uściślenie ilości oraz kształtu pojemników, które Zamawiający zamierza zamówić w pozycji 2. Różnice w cenie pomiędzy pojemnikami okrągłymi i płaskimi ww. pozycji sięgają nawet kilkunastu procent, co uniemożliwia przeprowadzenie poprawnej wyceny.

Rozdzielenie pozycji 2 na 2a – pojemniki okrągłe i 2b – pojemniki płaskie znacznie ułatwią wycenę, a Zamawiającemu umożliwi otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian.

PYTANIE 5

PAKIET NR 9 poz. 1-2

Prosimy o doprecyzowanie, czy kołnierz ortopedyczny ma być wyposażony w podbródek, który automatycznie formuje się podczas zakładania, dzięki czemu kołnierz przed użyciem jest całkowicie płaski i tym samym jest mniej narażony na uszkodzenia mechaniczne, co jest istotne w przypadku kołnierza stosowanego w ratownictwie medycznym?

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 6.

PAKIET NR 9 poz. 3-4

Prosimy o doprecyzowanie, czy resuscytator ma być wyposażony w zintegrowany z workiem pasek na dłoń, co zabezpiecza przed wyslizgiwaniem się aparatu z dłoni, zmniejsza jej zmęczenie podczas wentylacji i pomaga wyrównać objętości podanych oddechów?

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

PYTANIE 7.

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania ZP/TP/05/2024 na sukcesywną dostawę materiałów medycznych zwracam się z następującym zapytaniem dotyczącym pakietu 11: papier termoczuły, przyssawki-Lukas 2, elektrody Quick Combo

Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane w tym pakiecie akcesoria były akcesoriami oryginalnymi, zalecanymi przez producenta defibrylatorów i urządzenia do kompresji klatki piersiowej?

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający wymaga aby zaoferowane w tym pakiecie akcesoria były akcesoriami kompatybilnymi, zalecanymi przez producenta defibrylatorów i urządzenia do kompresji klatki piersiowej.

PYTANIE 8.

Pakiet nr 11 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru termoczułego EKG kompatybilnego z defibrylatorem Lifepack 15 o rozmiarze 107 mm x 23 m, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian.

PYTANIE 9

Pakiet nr 11 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji wyceny najmniejszego opakowania handlowego tj. op.- 10 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 50 op.=10 szt.

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian.

PYTANIE 10.

Pakiet nr 11 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru termoczułego EKG kompatybilnego z defibrylatorem Lifepack 15 o rozmiarze 100 mm x 20 m, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian.

PYTANIE 11.

Pakiet nr 11 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji wyceny najmniejszego opakowania handlowego tj. op.- 12 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 25 op.=12 szt.

ODPOWIEDŹ 11

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian.

PYTANIE 12.

Projekt umowy – par. 2 ust. 5

Prosimy o zmianę par. 2 ust. 5 umowy na:

„Przy braku wyrobu u Wykonawcy, na podstawie uzyskanej informacji, Zamawiający ma prawo do zamówienia tego wyrobu u innego Dostawcy i obciążenia Wykonawcy kwotą stanowiącą różnicę między poniesionymi kosztami u innego dostawcy a kosztami zakupu tego wyrobu u Wykonawcy”.

ODPOWIEDŹ 12

Zamawiający zmienia projekt umowy w par.2 ust.5 na:

„Przy braku wyrobu u Wykonawcy, na podstawie uzyskanej informacji, Zamawiający ma prawo do zamówienia tego wyrobu u innego Dostawcy i obciążenia Wykonawcy kwotą stanowiącą różnicę między poniesionymi kosztami u innego dostawcy a kosztami zakupu tego wyrobu u Wykonawcy”.

PYTANIE 13.

Pakiet nr 1 poz. 10, 11, 12, 13, 14

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną z FEP?

ODPOWIEDŹ 13

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

PYTANIE 14.

Pakiet nr 1 poz. 10, 11, 12, 13, 14

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną z 2 pasami kontrastującymi pod RTG?

ODPOWIEDŹ 14

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

PYTANIE 15

Pakiet nr 1 poz. 10, 11, 12, 13, 14

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną z 6 pasami kontrastującymi pod RTG?

ODPOWIEDŹ 15

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

PYTANIE 16.

Pakiet nr 1 poz. 10, 11, 12, 13, 14

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną bez filtra hydrofobowego?

ODPOWIEDŹ 16

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian.

PYTANIE 17

Pakiet nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści przepływ 56-90 ml/min?

ODPOWIEDŹ 17

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian.

PYTANIE 18

Pakiet nr 1 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 1,2-1,3 x 32-33 mm?

ODPOWIEDŹ 18

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian.

PYTANIE 19

Pakiet nr 1 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści przepływ 90-105 ml/min?

ODPOWIEDŹ 19

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian.

PYTANIE 20

Pakiet nr 1 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści przepływ 128-142 ml/min?

ODPOWIEDŹ 20

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian.

PYTANIE 21

Pakiet nr 1 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 1,7 x 45-50 mm?

ODPOWIEDŹ 21

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian.

PYTANIE 22

Pakiet nr 1 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści przepływ 130-200 ml/min?

ODPOWIEDŹ 22

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian.

PYTANIE 23

Pakiet nr 1 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną w rozmiarze 2.0 mm pozbawioną mankietu?

ODPOWIEDŹ 23

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian.

PYTANIE 24

Pakiet nr 1 poz. 17-31

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane rurki posiadały nadrukowany numer LOT bezpośrednio na baloniku kontrolnym co umożliwi pełną identyfikację produktu w razie wystąpienia incydentu medycznego? W przypadku reklamacji lub incydentu medycznego numer LOT jest warunkiem koniecznym do jego zgłoszenia.

ODPOWIEDŹ 24

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 25

Pakiet nr 1 poz. 32-36

Czy Zamawiający wymaga rurki ustno-gardłowej pakowanej w opakowanie jednostkowe papier-folia?

ODPOWIEDŹ 25

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 26

Pakiet nr 1 poz. 40

Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 60 cm?

ODPOWIEDŹ 26

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian.

PYTANIE 27

Pakiet nr 1 poz. 45

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 2,0 mm x 255 mm?

ODPOWIEDŹ 27

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 28

Pakiet nr 1 poz. 46

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 4,7 mm x 340 mm?

ODPOWIEDŹ 28

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 29

Pakiet nr 1 poz. 48, 49

Czy Zamawiający wymaga wyrobów sterylnych w opakowaniu foliowym?

ODPOWIEDŹ 29

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 30

Pakiet nr 1 poz. 53-56

Czy Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu jednostkowym znajdowała się instrukcja obsługi w postaci graficznej oraz słownej w języku polskim?

ODPOWIEDŹ 30

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 31

Pakiet nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pojemność 120 ml?

ODPOWIEDŹ 31

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 32

Pakiet nr 5 poz. 9, 10

Czy Zamawiający wymaga wyrobów sterylnych w opakowaniu foliowym?

ODPOWIEDŹ 32

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 33

Pakiet nr 5 poz. 12

Czy Zamawiający ma na myśli dren do odsysania pola operacyjnego?

ODPOWIEDŹ 33

Pakiet nr 5 poz. 12 dotyczy jednorazowych osłonek do termometru.

PYTANIE 34

Pakiet nr 5 poz. 17, 18

Czy Zamawiający wymaga wyrobów sterylnych w opakowaniu foliowym?

ODPOWIEDŹ 34

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 35

Pakiet nr 6 poz. 1-6

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania łyżek sterylnych?

ODPOWIEDŹ 35

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 36

Pakiet nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga kołnierza ortopedycznego dla dorosłych z 16 poziomami regulacji?

Taki szeroki zakres regulacji umożliwi dopasowanie kołnierza do każdego pacjenta.

ODPOWIEDŹ 36

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 37

Pakiet nr 11, poz. 3

Czy Zamawiający wymaga elektrod wielofunkcyjnych pediatrycznych do LIFEPAK 15, 2szt. w opakowaniu stanowiące 1 komplet, o powierzchni 25-30 cm² oraz wymiarach 105x110 mm (+/- 3mm)?

ODPOWIEDŹ 37

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 38

Pakiet nr 11, poz. 4

Czy Zamawiający wymaga elektrod wielofunkcyjnych dla dorosłych do LIFEPAK 15, 2szt. w opakowaniu stanowiące 1 komplet, o powierzchni 80-85 cm² oraz wymiarach 105x155 mm (+/- 3mm)?

ODPOWIEDŹ 38

Zamawiający nie wymaga.

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 40**PAKIET NR 4, POZ. 1,2,3,4,5,6,7**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych, diagnostycznych i ochronnych, bezpudrowych, jednorazowych, koloru niebiesko-fioletowego. Pasujące na prawą i lewą dłoń. Delikatnie teksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców, mankiet rolowany. Dające się łatwo i pojedynczo wyciągać z opakowania. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I, reguła V zgodnie z Rozporządzeniem EU 2017/475 oraz środek ochrony indywidualnej w kategorii III, Typ C wg EN ISO 374-1. AQL 1,0, siła zrywania po starzeniu zgodnie z EN 455-2 min. 7,1N. Grubość na palcach min. 0,10 ±0,02 mm. Odporne na penetrację wirusów, bakterii i grzybów zgodnie EN 374-5. Gramatura dla rozmiaru M min. 3,5g /1 rękawica. Przebadane

na penetrację min. 14 cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978 (potwierdzone informacją na opakowaniu). Fabrycznie naniesiona na opakowaniu informacja o akceleratorach użytych w procesie produkcji. Zgodne z REG. 1935/2004 w sprawie kontaktu z żywnością, z odpowiednim oznakowaniem na opakowaniu. Producent stosuje systemy zarządzania jakością zgodnie z ISO 13485, ISO 9001, potwierdzone informacją na opakowaniu. Instrukcja zakładania i zdejmowania rękawic umieszczona bezpośrednio na opakowaniu. Rozmiary XS-XL, oznaczone kolorystycznie minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane po 100 szt

ODPOWIEDŹ 40

Tak zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ .

PYTANIE 41

Pytanie 1, dot. Pakiet 4, poz. 1-2

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o powierzchni zewnętrznej gładkiej z teksturą na końcach palców, spełniających pozostałe wymagania SWZ.

ODPOWIEDŹ 41

Tak zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ.

PYTANIE 42

Pakiet 1 pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ 42

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 43

Pakiet 1 pozycja 10-14 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ 43

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 44

Pakiet 1 pozycja 10-14 – Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnie, które zamiast filtru hydrofobowego posiadają zastawkę zabezpieczającą przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia?

ODPOWIEDŹ 44

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 45

Pakiet 1 pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną o wymiarach 1,3 mm x 45 mm o przepływie 90 ml/min?

ODPOWIEDŹ 45

Zapisy SWZ pozostają be z zmian.

PYTANIE 46

Pakiet 1 pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną o przepływie 142 ml/min?

ODPOWIEDŹ 46

Zapisy SWZ pozostają be z zmian.

PYTANIE 47

Pakiet 1 pozycja 14 – Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną o wymiarach 1,7 mm x 45 mm o przepływie 200 ml/min?

ODPOWIEDŹ 47

Zapisy SWZ pozostają bez zmian

PYTANIE 48

Pakiet 1 pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną w rozmiarze 3,0?

ODPOWIEDŹ 48

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 49

Pakiet 1 pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną w rozmiarze 3,5?

ODPOWIEDŹ 49

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 50

Pakiet 1 pozycja 40 – Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania nr 12 o długości 50 cm?

ODPOWIEDŹ 50

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 51

Pakiet 1 pozycja 45 – Czy Zamawiający dopuści prowadnicę intubacyjną 2,0 o długości 310 mm?

ODPOWIEDŹ 51

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 52

Pakiet 1 pozycja 46 – Czy Zamawiający dopuści prowadnicę intubacyjną 4,7 o długości 390 mm?

ODPOWIEDŹ 52

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 53

Pakiet 1 pozycja 62 – Czy Zamawiający dopuści szynę 1000 x 100?

ODPOWIEDŹ 53

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 55

Pakiet 2 pozycja 3, 4, 5 – Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną w opakowanie papier-folia?

ODPOWIEDZ 55

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 56

Pakiet 2 pozycja 6-8, 21 – Czy Zamawiający dopuści siatkę wykonaną z 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej (nylon, poliamid, elastil) 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej(lycra, spandex, elastyn, dorlastan)

ODPOWIEDŹ 56

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 57

Pakiet 2, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości 2,5 - 4,5 cm, rozmiar 4?

ODPOWIEDŹ 57

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 58

Pakiet 2, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości 4 – 6,5 cm, rozmiar 6?

ODPOWIEDŹ 58

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 59

Pakiet 2, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości 5 - 9,5cm, rozmiar 8?

ODPOWIEDŹ 59

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 60

Pakiet 2, pozycja 14-16 – Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o składzie: 55% przędzy bawełnianej, 43% przędzy poliamidowej i 2% spandex?

ODPOWIEDŹ 60

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 61

Pakiet 2, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści chustę w rozmiarze 96x96x130cm?

ODPOWIEDŹ 61

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

PYTANIE 62

Pakiet 2, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul w rozmiarze 8x6cm?

ODPOWIEDŹ 62

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

PYTANIE 63

Pakiet 2, pozycja 19 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ 63

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 64

Pakiet 2, pozycja 21 – Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości 6,5-13,5 cm, rozmiar 10?

ODPOWIEDŹ 64

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 65

Pakiet 3, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści pokrowce z zakładkami ok. 25cm?

ODPOWIEDŹ 65

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 66

Pakiet 4, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe dla procedur wysokiego ryzyka o długości min 245 mm, umożliwiające pobór rękawic w jeden sposób: standardowo przez otwór centralny, pobór pojedynczej rękawicy za dowolną jej część?

ODPOWIEDŹ 66

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 67

Pakiet 4, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe pakowane a'200sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ 67

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 68

Pakiet 4, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe dla procedur wysokiego ryzyka umożliwiające pobór rękawic w jeden sposób: standardowo przez otwór centralny, pobór pojedynczej rękawicy za dowolną jej część, przebadane na min. 12 cytostatyki wg. ASTM D6978 i grubości na palcu 0,16mm+/-0,01?

ODPOWIEDŹ 68

Tak Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ.

PYTANIE 69

Pakiet 4, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe dla procedur wysokiego ryzyka w kolorze niebieskim, o grubości na palcu 0,16mm+/-0,01 i sile zrywu przed starzeniem min 10N?

ODPOWIEDŹ 69

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 70

Pakiet 5 pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’800 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ 70

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 71

Pakiet 5 pozycja 13 – Czy Zamawiający może doprecyzować jaki cewnik ze sztywną końcówką ma na myśli? Czy ma to być cewnik do odsysania bądź cewnik urologiczny?

ODPOWIEDŹ 71

Pakiet 5 pozycja 13 pn. Cewnik ze sztywną końcówką należy rozumieć cewnik do odsysania ze sztywną końcówką.

PYTANIE 72

Pakiet nr 2 pozycja 3-5

Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną w opakowanie papierowo-foliowe typu blister?

ODPOWIEDŹ 72

Zamawiający dopuści ale nie wymaga

PYTANIE 73

Pakiet nr 2 pozycja 14

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w pozycji 14 i chodziło Zamawiającemu o opatrunek indywidualny W jałowy, sterylizowany parą wodną?

ODPOWIEDŹ 73

Pakiet nr 2 pozycja 14

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian .

Natomiast w pakiecie 2 w pozycji 13 zaistniała omyłka pisarska zamiast „A” winno być „W” – w załączeniu Formularz asortymentowo-cenowy.

PYTANIE 74

Pakiet nr 2 pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany w op. zawierające 100 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ 74

Zapisy SWZ pozostają bez zmian

PYTANIE 75

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

ODPOWIEDŹ 75

Tak, zgodnie z zapisem § 8 ust. 3 lit. a) wzoru umowy.

PYTANIE 76

Czy przez odstąpieniem od umowy na mocy §7 Zamawiający wezwie uprzednio Wykonawcę do należytego wykonania umowy?

ODPOWIEDŹ 76

Tak.

Zapis § 7 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie:

Zamawiający może rozwiązać Umowę w trybie natychmiastowym w przypadkach przewidzianych przez obowiązujące przepisy prawa, jak również w przypadku, gdy Wykonawca narusza w sposób rażąco postanowienia Umowy, po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonywania umowy.

PYTANIE 77

Czy Zamawiający dopuści naliczanie kar umownych od wartości towarów niedostarczonych w terminie?

ODPOWIEDŹ 77

Tak. Zgodnie z zapisami § 6 wzoru umowy.

ZATWIERDZAM